ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

города Шадринска
РЕШЕНИЕ

31 марта 2018 года                                                                            № 55/242-4
г. Шадринск

О создании учебного кабинета территориальной
избирательной комиссии города Шадринска

В  соответствии  с решением  Избирательной  комиссии  Курганской

области от 08.02.2018 года № 32/401-6 «Об учебном центре Избирательной

комиссии Курганской области по обучению кадров избирательных комиссий и

других  участников  избирательного  (референдумного)  процесса»,

территориальная избирательная комиссия города Шадринска решила:

1. Создать  учебный  кабинет  для  обучения  членов  участковых

избирательных  комиссий  муниципального  образования  –  город  Шадринск,

резерва составов участковых избирательных комиссий в составе:

-  Задорина  Светлана  Александровна  –  член  территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса;

-  Самылов  Станислав  Юрьевич  –  секретарь  территориальной

избирательной комиссии города Шадринска;

-  Тетерина  Ирина  Юрьевна  -  член  территориальной  избирательной

комиссии с правом решающего голоса.

2. При  проведении  обучающих  семинаров,  занятий  и  иных  учебных

мероприятий членам учебного кабинета использовать методические пособия и

материалы,  разработанные  Российским  центром  обучения  избирательным

технологиям  при  Центральной  избирательной  комиссии  России  и

Избирательной  комиссии  Курганской  области  в  соответствии  с  планом

обучения  членов  территориальной  избирательной  комиссии,  участковых

избирательных  комиссий  и  резерва  участковых  избирательных  комиссий,

утверждаемому  ежегодно  решением  территориальной  избирательной

комиссии.

3. Направить решение в Избирательную комиссию Курганской области

и в участковые избирательные комиссии.

4. Разместить  решение  на  стенде  территориальной  избирательной

комиссии города Шадринска.

5. Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  секретаря

территориальной избирательной комиссии города Шадринска Самылова С. Ю.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска     О. Е. Андреева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска          С. Ю. Самылов